&‘ ..
dljg
ISC dud todi
56
28
3
16

FERGYPAILAT GRA(JRRTS
A glaiall syl
dads yal)

MR TR “

o _ySiacall

Lalias) ey

0

735

Y. Yo/AIYY

59,929,268,779  Asluiall agus)

61,165,485,136 Jylull Ao
il

el <Y

Al by sl

lashylly dagdasell 5,51

942.67
941.21
-0.15

-1.46

1119.62
1119.00
-0.06

-0.62

. éHJtQ(grAuiﬂ\cjj_ad» djtﬁﬂ\l.ad@.gyasla

(isx60 i)

Cﬁﬁﬂ
ey
QﬁJéﬂ\kyd

(adal) sl jlaka
(isx15 Misa)

CGEW
ey
% J;\i:m A

(%)J;\i:d\ Jlada

-14.49 0.590
-9.71  4.000
-7.41  2.500
-1.89  2.600
-1.10  9.000
-0.06 1.030
-0.82 18.200

0.690
4-430
2.700
2.650
9.100
1.040

18.350

BTIB

SKTA

IRMC

TZNI

HISH

BIIB

e

‘;AL‘)“ cadall 8 pas

&S Gl dnre
3 alall Aoty
Yl e.:'la'.“

Olidie (3ald

Y 3l iyl

Aadl 48 5a1)

Jotaill dad comn Ualdl Y culs )

5.940 0.5

4.500 0.1
3.670 0.1
0.790 0.1
2.050

0.04

99-89

59,402,845,479

BKUI

1,216,930,454 BBOB

294,924,651
60,559,384

55,026,685

44,599,892

24,492,470 BMNS

61,099,379,016
61,165,485,136

AISP

IBSD

BNOI

BCOI

Ol )5S o jeae
Aazy (8 paa
Dzl
4ol slax
Sy G padll

95‘)\;35\ o yadll

JJ‘AJAS‘AJ‘)AAA

A g sana

1.000

2.57  35.900
0.93 2.180
0.68  5.940

U glaial) ag) oo Ualis jiSY) cils i)

99.1

3.600 0.6

0.790 0.1

5.940 0.1
3.670 0.03
4.500  0.02
0.190  0.02

99.93

U g)xial peu¥) 220

59,402,850,479
338,021,300
56,455,560
50,747,611
15,000,325
13,445,515
12,057,975

59,888,578,765

59,929,268,779

SBPT

IMAP

AISP

BKUI

BBOB

BCOI

AISP

BNOI

IBSD

BIBI

oladl Jll (31 5a) Sl
260510 ) gucial)

s

Ol )5S b jpae
Ay 8 paa
g o juadl)
sl z
Y o padll
Al alarg

A £ sae

Aodal) a3 giall amy Jpaatly (3 gual) Al s (5555 38 (3 gual) Lo jaay (Al A8 5 8l g padlall 38 cpan CaMA) 2 ga g Alla (8 -: AlaaDla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

al s - - "o - el 4 .
Glo YOYO[AIY Y 2 Pl (AU (B gmmadl) Jglail) Acuada (aila
ISC dud todi ) )
Iraci Securities Commission 34 AQJM‘ QIS)«JJ\ e 112,073,913 MJ‘M\ M‘ﬂ
6 A3 glatal) culs )
3 dadi yal) 300,969,206 Jylal) dad
1 T et S‘
2 BJM‘ 215 ciladall
Lalads) jisy) el i

-4.76  0.200 0.210 BINI  =3¥) B3l all H5i i ae 1250  0.090 0.080 BLAD (=>bu¥) elbaall i yna
9.80  2.800 2.550 IFCM Aol As sl
4.19  2.240 2.150 SAEI Al e
Jolail) Ao coen Ualdil SV S Hl) U ghaial) agaa) comna Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22e

2.800 99.8 300,514,029 IFCM AL As 2.800 98.8 110,677,582 IFCM ALy As Sl
0.200 0.1 201,046 BINI 3W¥ Gl )58 i pae 0.200 0.9 1,005,231 BINI o3l Gloall )5 <o juas
0.710  0.04 132,817 BROI Oty (i juan 0710 0.2 189,595 BROI i) i jaa
2.240  0.03 102,834 SAEI A Eal e 0.090 0.1 150,000 BLAD () ellaall (i juna
0.090  0.004 13,480 BLAD ¥l elhaall Cipas 2240  0.04 46,505 SAEI 4 laad) GaaY)
1.000 0.002 5,000 IHFI — Jxadl&iVkelia 1,000 0.004 5,000 [HFl il &liYiclia
100.00 300,969,206 100.00 112,073,913
300,969,206 S £ s 112,073,913 S £ sana

Al 2y 3 ghal) ey Jaamty (5 gaad) Al s (3 5S5 35 (5 gual) Uty i 283U o il 5 adlal) 134 (G CDEA) 355 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



al s

Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

i YLYO/AIY ;g s (Raaiall g cilS yadl) Jghail) Ads (adle
dljg
ISC &l o . , .
[raci Securitics Commission 14 Aa jaall cils pdd) aae 42,540,349 A glaiall ﬁ.u‘i\

5 A glaial) eyl

1 dad yal) 53,744,265 Jglall dad

3 M e teow S‘

1 o _jieaal) 42 il

Lalass) sy el i

Gl B3N ja | ey

-4.98  20.050 21.100 HPAL Oauls (31 3.80 0.820 0.790 SBAG il Al
-4.27  1.380 1.440 SIGT Akl culadiall J&s
-0.79  1.250 1.260 ITLI daddl) cileliall

Jotaill dad Conan Ualdil Y culs )

U ghaial) agae) cooaa Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22e

1.250  42.3 22,744,429 ITLI dgadl) cleliall 1.250  42.7 18,178,131 ITLI Aagal) cleluall
1.380 27.6 14,830,277 SIGT = Adeall claidll Ji 1380  25.3 10,744,000 SIGT Akl cilaiiall Ja
1.300  25.2 13,543,553 |ELI  AsssSWlcleluall 1300  24.5 10,418,118 IELI 4yl cleliall
0.820 4.9 2,624,000 SBAG plall Jasll A3 0.820 7.5 3,200,000 SBAG pladl Jasll 430
20.050 0.004 2,005 HPAL Oplondd (58 20.050 0.0002 100 HPAL Crlandd (32
100.00 53,744,265 100.00 42,540,349
53,744,265 (oSl £ sana 42,540,349 oSl & gana

Al 2y 3 ghal) ey Jaanty (5 gaad) Al s (55 38 (5 gual) Uayamy i 283U o il g adlal) 134 G GDEA) 255 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



EAINICIT S
Olalylly Jagdasall 8,5

:'g;'*.:' YOYOIAYY b (otc Aa el e S Al Jglail) s (edle
ISC dudodl ) .
Iraai Securitios Commission 9 daaall cilg pad) s 3,420,000 A glaiall N.u‘f\
1 A3 glatal) culs )
o dads ) 4ty 4,00 Jylll Ao
o 4 e taw “
X > jiiauall 3 ciliiual)

0.130 100.0 444,400 BWAI AP | SO 0.130 100.0 3,420,000 BWAI Sl o jaan

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



	1
	2
	3
	4

